
Český 
Krumlov

Kaplice
Nové 
Hrady

Větřní Vyšší Brod
Trhové 
Sviny

3.7. pondělí otevřeno x x otevřeno x x
4.7. úterý otevřeno x x x otevřeno x
5.7. středa x x x x x zavřeno
6.7. čtvrtek zavřeno zavřeno x x x x
7.7. pátek zavřeno x x x x x
10.7. pondělí otevřeno x x otevřeno x x
11.7. úterý otevřeno x x x x x
12.7. středa x x x x x otevřeno
13.7. čtvrtek zavřeno otevřeno x x x x
14.7. pátek otevřeno x x x x x
17.7. pondělí otevřeno x x otevřeno x x
18.7. úterý otevřeno x x x otevřeno x
19.7. středa x x otevřeno x x x
20.7. čtvrtek zavřeno otevřeno x x x x
21.7. pátek otevřeno x x x x x
24.7. pondělí otevřeno x x otevřeno x x
25.7. úterý otevřeno x x x x x
26.7. středa x x x x x otevřeno
27.7. čtvrtek zavřeno otevřeno x x x x
28.7. pátek otevřeno x x x x x
31.7. pondělí otevřeno x x otevřeno x x

Pozn. Standardní otevírací doba - časový rozsah služby
Český krumlov PO 8 až 12 h 13 až 16 h

ÚT 8 až 12 h 13 až 16 h
ST ZAVŘENO
ČT 8 až 12 h
PÁ 8 až 12 h 13 až 16 h

Kaplice ČT 8 až 12 h 13 až 16 h
Větřní PO 12 až 16 h
Nové Hrady ST 7,5 až 11,5 h13 až 16 h pouze 3. středa v měsíci

T. Sviny ST 7,5 až 11,5 h13 až 16 h vyjma 3. středy v měsíci

Vyšší Brod ÚT 8 až 11 h 12 až 15 h pouze každé 2. úterý (v liché týdny)

Klientské otevírací hodiny v době letních prázdnin 2017

Den
Pobočka

ČERVENEC 2017



Český 
Krumlov

Kaplice
Nové 
Hrady

Větřní Vyšší Brod
Trhové 
Sviny

1.8. úterý otevřeno x x x otevřeno x
2.8. středa x x x x x otevřeno
3.8. čtvrtek zavřeno otevřeno x x x x
4.8. pátek otevřeno x x x x x

7.8. pondělí
8-11 otevřeno         
11-16 zavřeno x x otevřeno x x

8.8. úterý otevřeno x x x x x
9.8. středa x x x x x otevřeno
10.8. čtvrtek zavřeno otevřeno x x x x
11.8. pátek otevřeno x x x x x

14.8. pondělí
8-11 otevřeno         
11-16 zavřeno x x otevřeno x x

15.8. úterý zavřeno x x x zavřeno x
16.8. středa x x zavřeno x x x
17.8. čtvrtek zavřeno zavřeno x x x x
18.8. pátek zavřeno x x x x x
21.8. pondělí otevřeno x x zavřeno x x
22.8. úterý otevřeno x x x x x
23.8. středa x x x x x zavřeno
24.8. čtvrtek zavřeno zavřeno x x x x
25.8. pátek zavřeno x x x x x
28.8. pondělí otevřeno x x otevřeno x x
29.8. úterý otevřeno x x x otevřeno x
30.8. středa x x x x x otevřeno
31.8. čtvrtek zavřeno otevřeno x x x x

Pozn. Standardní otevírací doba - časový rozsah služby
Český krumlov PO 8 až 12 h 13 až 16 h

ÚT 8 až 12 h 13 až 16 h
ST
ČT 8 až 12 h
PÁ 8 až 12 h 13 až 16 h

Kaplice ČT 8 až 12 h 13 až 16 h
Větřní PO 12 až 16 h
Nové Hrady ST 7,5 až 11,5 h13 až 16 h pouze 3. středa v měsíci

T. Sviny ST 7,5 až 11,5 h13 až 16 h vyjma 3. středy v měsíci

Vyšší Brod ÚT 8 až 11 h 12 až 15 h pouze každé 2. úterý (v liché týdny)

ZAVŘENO

Klientské otevírací hodiny v době letních prázdnin 2017

Den
Pobočka

SRPEN 2017


